
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行
南部县支行

雍绍勤
袁明才
姚本勇
姚本勇
文丕明
赵小明
蒲清民
刘家强
刘家强
范益贵
李守永
何良东
范宜怀
彭春花
范益均
范思齐
范家跃
范赵元
范家坤
范家勋
范家禄
范家纯
范益冲
李成连
范益伯
范启常
范德奎
范益光
范琳路
范思孝
汪秋华
刘桃容
何玉兴
何玉阳
范含生
范家贵
范加孟
范含奎
范加敏
范家林
郑长清
何玉江
黄鹏
马文俊
李凯
汪正文
袁兴国
袁兴国
李德润
李先培
肖群芳
肖群芳
李先培
唐应才
马俊
谢桂华
谢桂华
邓公平
谢祥成
吴海章
冯明信
冯明信
陈定勇
胡学军
谢君明
谢君再
张平
何君
张永钦
龙云朋
范炳宣
彭生德
彭生德
李树停
罗碧珍
罗碧珍
杨大金
李森林
胡应月
黄加成
黄加成
向兰云
李国建
姚先佑
杨仲会
马常山
刘志全
罗惠文
李自良
赵克勤
赵克勤
蒲文才
陈云
张生明
张生明
董国成
李明武
张光
何中全
赵朝勇
蒲芝俊
李义刚
赵德玉
危俊臣
危俊臣
黄正和
李志华
敬志金
何邦书
杜常尧
杜常尧
王琼珍
张明兴
杜永全
宋永军
何永强
刘进峰
唐永军
姚永益
杜子太
敬旭中
宋发义
姚本义
雍光强
赵正江
唐仕中
高吉伦
代文秀
代明全
张浩
唐永烈
姚先军
李春禄
李春禄

借款合同编号/借款凭证编号/借款合同签订日期
/借款发放日期/透支银行卡号

511200130098379
511200130098389
511199900264297
511200030027444
511200130057057
511200200115721
511200130098182
511198830002377
511200030067849
511200200123091
511200200123094
511200200123096
511200200122963
511200200122960
511200200122958
511200200122955
511200200122952
511200200122953
511200200122949
511200200122948
511200200122946
511200200122943
511200200122933
511200200122936
511200200122956
511200200123008
511200200123057
511200200123102
511200200123105
511200200123108
511200200123083
511200200123119
511200200123132
511200200123154
511200200123154
511200200123276
511200200123278
511200200123279
511200200123283
511200200123281
511200200123985
511200200123993
511200200125539
511200200125567
511200200125755
511200200125664
511200300162261
511200300162015
511200300162383
511200200125589
511200130033046
511200130033463
511200300031105
511200230055733
511200200125752
511200300162954
511200400099403
511200130097870
511200300162390
511200200146998
511200100114903
511200100114904
511200000232365
511200400043733
511200230056069
511200230056020
511200130093776
511200300029805
511200400043720
511200300029070
511200130096274
511199930128401
511199930160324
511200230065001
511200230025072
511200230103500
511200300029785
511200300099057
511200300114869
511199930133109
511199930160547
511200130094156
511200300081630
511200300064870
511200300081797
511200300064793
511200300029084
511200300081795
511200300064807
511200030117410
511200030117410
511199930159204
511200300029801
511199930169078
511200130032908
511200400043722
511200300099056
511200300064804
511200130020797
511199630020347
511200130097910
511200300064831
511200230029466
511200100114899
511200100114906
511200400045042
511200300064788
511200230065189
511200400045043
511199930127517
511199930159941
511200230029452
511200130020657
511200300099055
511200300064851
511200300064815
511200300029783
511200300064813
511200300064829
511200300029782
511200230065168
511200300064859
511200300064845
511200400043729
511200230065012
511200300064811
511200200115776
511200400043731
511200400043723
511200300064820
511200300064800
511200300064833
511200030040144
511200200125321

5495
5496
5497
5498
5499
5500
5501
5502
5503
5504
5505
5506
5507
5508
5509
5510
5511
5512
5513
5514
5515
5516
5517
5518
5519
5520
5521
5522
5523
5524
5525
5526
5527
5528
5529
5530
5531
5532
5533
5534
5535
5536
5537
5538
5539
5540
5541
5542
5543
5544
5545
5546
5547
5548
5549
5550
5551
5552
5553
5554
5555
5556
5557
5558
5559
5560
5561
5562
5563
5564
5565
5566
5567
5568
5569
5570
5571
5572
5573
5574
5575
5576
5577
5578
5579
5580
5581
5582
5583
5584
5585
5586
5587
5588
5589
5590
5591
5592
5593
5594
5595
5596
5597
5598
5599
5600
5601
5602
5603
5604
5605
5606
5607
5608
5609
5610
5611
5612
5613
5614
5615
5616
5617
5618
5619
5620
5621
5622
5623
5624
5625
5626
5627
5628

借款人名称原借款行序号 借款本金余额 利息余额 担保人名称 担保合同编号/
担保合同签订日期

备注

9,900.00
9,900.00
4,900.00
9,000.00
9,900.00
9,900.00
9,900.00
900.00
9,000.00
9,900.00
9,900.00
9,900.00
9,900.00
9,900.00
9,900.00
9,900.00
9,900.00
9,900.00
9,900.00
9,900.00
9,900.00
9,900.00
9,900.00
9,900.00
9,900.00
9,900.00
9,900.00
9,900.00
9,900.00
9,900.00
9,900.00
9,900.00
9,900.00
9,900.00
9,900.00
9,900.00
9,900.00
9,900.00
9,900.00
9,900.00
9,900.00
9,900.00
9,900.00
9,900.00
9,900.00
9,900.00
5,000.00
4,900.00
9,900.00
9,950.00
2,950.00
7,000.00
9,950.00
9,960.00
9,960.00
198.55
9,780.00
9,980.00
9,980.00
10,000.00
5,000.00
5,000.00
10,000.00
10,000.00
10,000.00
10,000.00
10,000.00
10,000.00
10,000.00
10,000.00
10,000.00
5,000.00
5,000.00
10,000.00
5,000.00
5,000.00
10,000.00
10,000.00
10,000.00
5,000.00
5,000.00
10,000.00
10,000.00
10,000.00
10,000.00
10,000.00
10,000.00
10,000.00
10,000.00
2,000.00
8,000.00
10,000.00
10,000.00
3,000.00
7,000.00
10,000.00
10,000.00
10,000.00
10,000.00
10,000.00
10,000.00
10,000.00
10,000.00
4,000.00
6,000.00
10,000.00
10,000.00
10,000.00
10,000.00
5,000.00
5,000.00
10,000.00
10,000.00
10,000.00
10,000.00
10,000.00
10,000.00
10,000.00
10,000.00
10,000.00
10,000.00
10,000.00
10,000.00
10,000.00
10,000.00
10,000.00
10,000.00
10,000.00
10,000.00
10,000.00
10,000.00
10,000.00
3,000.00
3,000.00

身份证号或住所

自然人客户 单位：元

中国农业银行股份有限公司南充分行
市分行本部 阆中支行 南部支行 西充支行 营山支行 蓬安支行 仪陇支行 高坪支行 嘉陵支行

根据国家有关法律法规、司法解释和政策规定，对下列逾期债务予以公告催收，请借款人和担保人立即向我行及下属分支机构履行偿还借款本息的义务（若借款人、担保人因各种原因发生
更名、改制、歇业、吊销营业执照或丧失民事主体资格等情形，请相关承债主体、清算主体代为履行义务或者承担清算责任）。本公告无论是否载明利息，利息均以还款时结算为准。

债权催收公告

512922460301759
512922470108759
512922530414195
512922530414195
512922540608571
512922640413147
512922660813759
南部度门八村二社
南部度门八村二社
光中中和村-15
光中中和村-15
光中中和村-5
光中中和4
光中中和5
光中中和5
光中中和5
光中中和5
光中中和5
光中中和5
光中中和5
光中中和5
光中光和5
光中乡4
光中乡4
光中乡4
光中乡4
光中乡4
光中光和4
光中光和4
光中光和4
光中乡4
光中乡4
光中乡4
光中乡4
光中乡4
光中乡4
光中乡4
光中乡4
光中乡4
光中乡4
光中中和13村
光中中和11
丘垭联明
丘垭联明
丘垭乡
51p008695726
51p015765057
51p015765057
51p015796282
丘垭乡联明村
大坪店垭乡回龙-2
大坪店垭乡回龙-2
512922600818867
512922651122891
丘垭乡工农村
51p015828020
51p015828020
512922511230759
51p015796662
511321411205397
512922194807162332
512922194807162332
512922196605271011
512922196606165712
512922300719891
512922320712891
512922420405632
512922430618901
512922440311571
512922440312255
512922440523631
512922441214847
512922441214847
512922450730805
512922461012596
512922461012596
512922461105897
512922470305567
512922480325221
512922480920847
512922480920847
512922481109631
512922491008067
512922491012657
512922491123547
512922491205657
512922500324255
512922500812547
512922510502657
512922510516847
512922510516847
512922510808795
512922510816897
512922520317931
512922520317931
512922520512571
512922520921559
512922521019657
512922521026435
店垭乡四龙1-3
512922530222759
512922530612657
512922530803891
512922531017233
512922531017233
512922531023571
512922531206657
512922540221805
512922540312571
512922540315847
512922540315847
512922540911893
512922541017435
512922541121561
512922541210657
512922550911657
512922550915897
512922551012657
512922551119657
512922551210901
512922560712805
512922560807657
512922561212657
512922561230571
512922570513805
512922570608657
512922570609467
512922570711571
512922571025571
512922571105657
512922571216657
512922571218657
512922580120831
512922580120831

美编：鲍勇
2017年10月12日 星期四T78公告


